П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Михайловск

О внесении изменений в Порядок комплектования образовательных
организаций, реализующих основную образовательную программу
дошкольного образования в Шпаковском муниципальном районе,
утвержденный постановлением администрации Шпаковского муни­
ципального района Ставропольского края от 07.06.2016 № 520

Администрация Шпаковского муниципального района
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок комплектования образовательных организаций,
реализующих основную образовательную программу дошкольного
образования в Шпаковском муниципальном районе, утвержденный
постановлением администрации Шпаковского муниципального района
Ставропольского края от 07.06.2016 № 520 «Об утверждении Порядка
комплектования образовательных организаций, реализующих основную
образовательную программу дошкольного образования в Шпаковском
муниципальном районе» следующие изменения:

Пункт 24 изложить в новой редакции:
«24. МДОО обеспечивает получение дошкольного образования,

присмотр и уход за воспитанниками в возрасте от двух месяцев до
прекращения образовательных отношений при наличии соответствующих
условий.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Шпаковского муниципального района
Ставропольского края Козюра Г.И.

Н Я Ю С Т /2016/0  внес. изм. в П орядок комплект отдел образ.

Глава Шпаковского
муниципального района
Ставропольского края В.В.Ростегаев